

BORDING SERVICE ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2020

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORDING SERVICE ApS

Brabrand Kirkevej 5

8220 Brabrand

e-mailadresse: benediktelaustsen@hotmail.com

CVR-nr: 34054622

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, ejendomsservice, ejendomsbesiddelse, automatvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 2.087.026, mens årets resultat efter skat udgør kr. 637.021.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.611.831.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.087.026	2.233.672
Personaleomkostninger	1	-473.456	-474.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-226.180	-272.482
Resultat af ordinær primær drift		1.387.390	1.486.746
Andre finansielle indtægter	3	15.299	16.652
Øvrige finansielle omkostninger		-505.952	-56.584
Ordinært resultat før skat		896.737	942.814
Skat af årets resultat	4	-259.716	-276.214
Årets resultat		637.021	666.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		637.021	666.600
I alt		637.021	666.600

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		35.057.027	34.438.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	35.057.027	34.441.311
Anlægsaktiver i alt		35.057.027	34.441.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.696	697.119
Udskudte skatteaktiver		2.693	2.885
Andre tilgodehavender		181.528	196.422
Tilgodehavender i alt		948.917	896.426
Likvide beholdninger		455.272	328.414
Omsætningsaktiver i alt		1.404.189	1.224.840
Aktiver i alt		36.461.216	35.666.151

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.531.831	2.894.810
Egenkapital i alt		3.611.831	2.974.810
Gæld til realkreditinstitutter		31.133.214	30.729.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	31.133.214	30.729.592
Gæld til realkreditinstitutter		137.750	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.284	17.000
Skyldig selskabsskat		259.524	275.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.289.613	1.234.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.716.171	1.961.749
Gældsforpligtelser i alt		32.849.385	32.691.341
Passiver i alt		36.461.216	35.666.151

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.894.810	2.974.810
Årets resultat	0	637.021	637.021
Egenkapital, ultimo	80.000	3.531.831	3.611.831

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	376.043	378.317
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.995	7.407
Øvrige personaleforhold	86.418	88.720
I alt	473.456	474.444

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	3.000
Ejendomme	223.180	269.482
Afskrivninger i alt	226.180	272.482

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 15.299 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	259.524	275.722
Ændring af udskudt skat	192	492
Skat af årets resultat i alt	259.716	276.214

Der er i regnskabsperioden indbetalt kr. 275.722 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler	Dr. Magrethes vej kr.	Bødker Molkesvej Balles Gård kr.	15-17-19 kr.
Kostpris primo	105.500	12.414.300	715.700	22.117.931
Tilgang	0	172.062	0	669.834
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	105.500	12.586.362	715.700	22.787.765
Akkumulerede afskrivninger primo	102.500	295.566	15.460	498.594
Årets afskrivninger	3.000	75.127	3.865	144.188
Akkumulerede afskrivninger pr 31/12 2018	105.500	370.693	19.325	642.782
	0	12.215.669	696.375	22.144.983

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 31.133.214 forfalder kr. 735.250 indenfor 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Invest ApS og Bording Oil ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet sikkerhed i ejendommene med kr. 35.057.027.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1